

Rovi ApS

CVR nr.: 21169005

Klosterengen 14
4000 Roskilde

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 29. maj 2018



Dirigent
Holger Midtgaard-Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rovi ApS
Klosterengen 14
4000 Roskilde

CVR nr.

21169005

Stiftet:

1. juli 1998

Hjemsted:

Roskilde

Regnskabsår:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Holger Midtgaard-Jørgensen

Pengeinstitut

Nykredit A/S
Kalvebod Brygge 43103
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 284.382 mod -476.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	1	-77.686	56.744
Afskrivninger	2	-226.862	-120.600
Driftsresultat		-304.548	-63.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Finansielle indtægter	3	924.037	277.159
Finansielle omkostninger	4	-254.809	-820.467
Ordinært resultat før skat		364.680	-607.164
Skat af årets resultat	5	-80.298	130.880
Årets resultat		284.382	-476.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.482	-527.984
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Disponeret i alt		284.382	-476.284

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Grunde og bygninger		3.492.767	3.522.667
Produktionsanlæg og maskiner		1.250.000	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		187.181	4.333
Materielle anlægsaktiver	6	4.929.948	4.927.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	7	25.000	25.000
Anlægsaktiver		4.954.948	4.952.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		182.130	175.000
Udskudte skatteaktiver	9	50.520	130.818
Tilgodehavende selskabsskat	11	84.867	60.344
Periodeafgrænsningsposter		0	25.098
Tilgodehavender		317.517	391.260
Likvide beholdninger og værdipapirer		4.796.676	4.492.064
Omsætningsaktiver		5.114.193	4.883.324
Aktiver i alt		10.069.141	9.835.324

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.738.750	4.507.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	8	4.916.650	4.683.968
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til realkreditinstitutter	10	1.240.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.240.000	1.350.000
Kortfristet del af langfristet gæld	10	106.153	98.211
Gæld til pengeinstitutter		3.492.975	3.424.272
Deposita		0	62.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.487	195.123
Skyldig selskabsskat	11	0	0
Anden gæld		30.876	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		3.912.491	3.801.356
Gældsforpligtelser		5.152.491	5.151.356
Passiver i alt		10.069.141	9.835.324
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Hovedaktivitet	14		
Nærtstående parter	15		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttotab		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Afskrivninger		
Bygninger og grunde	29.900	19.933
Produktionsanlæg og maskiner	150.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.962	667
	<u>226.862</u>	<u>120.600</u>
3 Finansielle indtægter		
Udbytte værdipapirer	115.865	127.019
Kursregulering værdipapirer	801.042	150.140
Øvrige renteindtægter	7.130	0
	<u>924.037</u>	<u>277.159</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	9.624	7.242
Kursregulering værdipapirer	147.570	710.584
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	24.068	12.901
Renteromkostninger til pengeinstitutter	71.959	57.211
Renter og gebyr til SKAT	308	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.280	32.529
	<u>254.809</u>	<u>820.467</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-62
Årets regulering af udskudt skat	80.298	-130.818
	<u>80.298</u>	<u>-130.880</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.542.600	0
Årets tilgang	0	3.542.600
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.542.600</u>	<u>3.542.600</u>
Afskrivninger primo	19.933	0
Årets afskrivninger	29.900	19.933
Afskrivninger ultimo	<u>49.833</u>	<u>19.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.492.767</u>	<u>3.522.667</u>
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.500.000	0
Årets tilgang	0	1.500.000
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Afskrivninger primo	100.000	0
Årets afskrivninger	150.000	100.000
Afskrivninger ultimo	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.400.000</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	5.000	0		
Årets tilgang	229.810	5.000		
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>234.810</u>	<u>5.000</u>		
Afskrivninger primo	667	0		
Årets afskrivninger	<u>46.962</u>	<u>667</u>		
Afskrivninger ultimo	<u>47.629</u>	<u>667</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.181</u>	<u>4.333</u>		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
7 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	25.000	0		
Årets tilgang	0	25.000		
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Værdireguleringer primo	0	0		
Årets resultatandele	0	0		
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>		
værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Associerede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
H.H.Fashion ApS	50%	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
		50.000	-73.897	-23.897
		<u>50.000</u>	<u>-73.897</u>	<u>-23.897</u>

Der er endnu ikke aflagt årsrapport for 2017 i associerede virksomhed .Oplyste beløb er fra selskabets årsrapport 2016.

Noter

8 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	4.507.268	5.035.252
Forslag til årets resultatfordeling	231.482	-527.984
Overført resultat ultimo	<u>4.738.750</u>	<u>4.507.268</u>
Henlagt til udbytte primo	51.700	300.000
Udbetalt udbytte	-51.700	-300.000
Forslag til årets resultatfordeling	52.900	51.700
Henlagt til udbytte ultimo	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>4.916.650</u>	<u>4.683.968</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-130.818	0
Regulering af udskudt skat i året	80.298	-130.818
	<u>-50.520</u>	<u>-130.818</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag der forfalder senere end 5 år	900.000	1.000.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	340.000	350.000
Langfristet del	1.240.000	1.350.000
Afdrag der forfalder inden for 1 år	106.153	98.211
	<u>1.346.153</u>	<u>1.448.211</u>

11 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	-60.344	348.392
Årets beregnede skat	0	-62
Betalt i året, netto	-24.523	-408.674
	<u>-84.867</u>	<u>-60.344</u>

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.346 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.493 tkr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er selskabets værdipapirer håndpantset.

14 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering.

15 Nærtstående parter

Rovi's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Holger Midtgaard-Jørgensen, Klosterengen 14, 4000 Roskilde.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Holger Midtgaard-Jørgensen

Klosterengen 14

4000 Roskilde

16 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.